
Kısım Numarası Koşul Numarası                                                                                                                                          Açıklama

Tablo 3 ve 4 1 Bir mesleğe yönelik program uygulayan lise veya dengi meslek okulu çıkışlı adayların bu programla ilgili tercihlerini belirlemeden önce Tablo-6'yı dikkatle incelemeleri gerekir.

Tablo 3 ve 4 5

Programın "KKTC Uyruklu" kontenjanı, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinin ihtiyaç alanları kapsamında KKTC uyruklu adaylar için Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından yükseköğretim kurumları bünyesinde ayrılan 

kontenjanlardır. KKTC Uyruklu kontenjanlarından; KKTC Liselerinden mezun, KKTC'de ikamet eden, KKTC uyruklu (çift uyruklular dahil) olanlar ile ilk, orta ve lise eğitimlerini KKTC'de görmüş KKTC'de ikamet eden ve 

uyruğu sadece T.C. olanlar yararlanacaklardır. Söz konusu aday listeleri, T.C. Lefkoşa Büyükelçiliği'nin uygun görüşüyle Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına iletilmesi halinde işleme alınacaktır. Programlara; YÖK ile KKTC 

Milli Eğitim Bakanlığı arasında varılan mutabakat kapsamında yerleştirme yapılacaktır. Bu programın burs ile ilgili koşulları ilgili üniversitenin yetkisindedir. Program koşullarında burs verileceğinin yazılı olması bursla ilgili 

adaya bir hak kazandırmaz.

Tablo 3 ve 4 22

Bu programa kayıt yaptıran ve yabancı dil hazırlık sınıfına devam etmesine rağmen hazırlık sınıfını iki yıl içinde başarıyla tamamlayamayan öğrencilerin programdan ilişiği kesilir. Hazırlık sınıfında başarısız olarak programdan 

ilişiği kesilen öğrenciler, varsa kendi yükseköğretim kurumlarında öğretim dili Türkçe olan eşdeğer bir programa kayıt yaptırabilirler. Ancak bu öğrenciler, talep etmeleri durumunda Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi 

Başkanlığı tarafından bir defaya mahsus olmak üzere kayıt yaptırdığı yıl itibarıyla, öğrencinin YKS puanlarından ilgili olan puanı, yerleştirileceği programa kayıt yaptırmak için aranan taban puanından düşük olmaması şartıyla 

öğretim dili Türkçe olan programlardan birine merkezî olarak yerleştirilebilirler.

Tablo 3 ve 4 23 Öğretim dili İngilizce'dir.

Tablo 3 ve 4 24

Programın öğretim dilinde bir yıl süreli zorunlu Hazırlık Programı uygulanır, programın sonunda ilgili dilde yeterlik sınavını başaranların doğrudan birinci sınıfa kayıtları yapılır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen 

yıllara dahil değildir. İlgili dil için üniversitece kabul edilen; a) Ulusal ve/veya Uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden yine üniversitece belirlenen düzeyde başarılı olduğunu belgeleyen, b) Üniversitece öğretim yılı başında 

yapılacak ilgili dilde yeterlik sınavında başarılı olanlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, “Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin 

Yönetmelik" hükümleri uygulanır.

Tablo 3 ve 4 34 Bu programdaki öğretim dili en az %30 İngilizce'dir.

Tablo 3 ve 4 144

Mühendislik programlarına (Orman, Ziraat, Tarım Bilimleri ve Teknolojileri, Su Ürünleri/Su Bilimleri Fakülteleri programları ile Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği, Biyosistem Mühendisliği, Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği, Su 

Ürünleri Mühendisliği programları hariç; Ziraat Fakültelerinin Gıda Mühendisliği programları dâhil.); programın, yerleştirme puan türünde başarı sırası 300 bininci sırada olan adayın yerleştirme puanının altında yerleştirme 

puanına sahip adaylar yerleştirilmeyecektir (Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır.). Bu şartı sağlamayan adaylar ilgili programı tercih edemeyeceklerdir. Bu şartı sağlayamayan adayların, tercih yapmış 

olsalar bile ilgili tercihleri yerleştirme işlemine alınmayacaktır (Okul birincisi kontenjanları dâhil.).

Tablo 3 ve 4 147
Diş Hekimliği programlarına; programın, yerleştirme puan türünde başarı sırası 80 bininci sırada olan adayın yerleştirme puanının altında yerleştirme puanına sahip adaylar yerleştirilmeyecektir. Bu şartı sağlamayan adaylar 

ilgili programı tercih edemeyeceklerdir. Bu şartı sağlayamayan adayların, tercih yapmış olsalar bile ilgili tercihleri yerleştirme işlemine alınmayacaktır (Okul birincisi kontenjanları dâhil.).

Tablo 3 ve 4 148
Eczacılık programlarına; programın, yerleştirme puan türünde başarı sırası 100 bininci sırada olan adayın yerleştirme puanının altında yerleştirme puanına sahip adaylar yerleştirilmeyecektir. Bu şartı sağlamayan adaylar ilgili 

programı tercih edemeyeceklerdir. Bu şartı sağlayamayan adayların, tercih yapmış olsalar bile ilgili tercihleri yerleştirme işlemine alınmayacaktır (Okul birincisi kontenjanları dâhil.).

Tablo 3 ve 4 149
Eczacılar ve Eczaneler Hakkında Kanun ve bu Kanuna ilişkin yönetmelik hükümleri uyarınca iki gözü görmeyen ve mesleğini icra edebilmesi için mesleğini yapmasına mani iyileşemez bir hastalığı bulunanlar eczacılık 

mesleğini yapamaz.

Tablo 3 ve 4 152 Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır.

Tablo 3 ve 4 153

Bu programı, İmam Hatip Lisesi Hafızlık Projesinde öğrenim görenler (okul tür kodu 20065, 30069, 51023, 51015, 51048 veya 51031 olup alan kodu 6060 olan adaylar) ile İmam Hatip Lisesi Lisesinde öğrenim görüp (okul tür 

kodu 20065, 30069, 51023, 51015, 51048 veya 51031 olan adaylar) Hafızlık Belgesi’ne sahip olan adaylar tercih edebilecekler ve yerleştirileceklerdir. Hafızlık Belgesi’ne sahip olan adayların listesi, merkezi yerleştirme 

öncesinde Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına ve ÖSYM'ye iletilmiştir. Bu listede adı olmayan adaylar, ilgili programı tercih edemeyecek, tercih etmiş olsa da yerleştirilmeyeceklerdir.

Tablo 3 ve 4 155
Tıp programlarına; programın, yerleştirme puan türünde başarı sırası 50 bininci sırada olan adayın yerleştirme puanının altında yerleştirme puanına sahip adaylar yerleştirilmeyecektir. Bu şartı sağlamayan adaylar ilgili 

programı tercih edemeyeceklerdir. Bu şartı sağlayamayan adayların, tercih yapmış olsalar bile ilgili tercihleri yerleştirme işlemine alınmayacaktır (Okul birincisi kontenjanları dâhil.).

Tablo 3 ve 4 159 Yabancı Dil Sınavına; Almanca, Fransızca, Arapça, Rusça veya İngilizce dillerinin herhangi birinden girmek gerekir.

Tablo 3 ve 4 160 Yabancı dil sınavına İngilizceden girmek zorunludur.

Tablo 3 ve 4 162
Hukuk programlarına; programın, yerleştirme puan türünde başarı sırası 125 bininci sırada olan adayın yerleştirme puanının altında yerleştirme puanına sahip adaylar yerleştirilmeyecektir. Bu şartı sağlamayan adaylar ilgili 

programı tercih edemeyeceklerdir. Bu şartı sağlayamayan adayların, tercih yapmış olsalar bile ilgili tercihleri yerleştirme işlemine alınmayacaktır (Okul birincisi kontenjanları dâhil.).

Tablo 3 ve 4 240

2023-2024 eğitim ve öğretim yılında 2023 YKS yerleştirme sonuçlarına göre bu programa yerleşen ve kayıt olan ve gerekli şartları sağlayan öğrencilere Turkish Petroleum Off-Shore Technology Center A.Ş. (TP-OTC) 

tarafından aşağıdaki yer alan veriler doğrultusunda yılda 12 ay boyunca eğitim bursu verilecektir. Bilgisayar Mühendisliği Bölümüne Sınav Başarı Sırası İlk 2.000’ de olan 1 öğrenciye 9 bin TL , Çevre Mühendisliği Bölümüne 

Sınav Başarı Sırası İlk 25.000 ’ de olan 1 öğrenciye 9 bin TL , Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümüne Sınav Başarı Sırası İlk 2.000’ de olan 2 öğrenciye 9 bin TL , Endüstri Mühendisliği Bölümüne Sınav Başarı Sırası İlk 

2.000’ de olan 2 öğrenciye 9 bin TL , Kimya Mühendisliği Bölümüne Sınav Başarı Sırası İlk 10.000’ de olan 1 öğrenciye 9 bin TL , Makine Mühendisliği Bölümüne Sınav Başarı Sırası İlk 5.000’ de olan 2 öğrenciye 9 bin TL , 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümüne Sınav Başarı Sırası İlk 10.000’ de olan 1 öğrenciye 9 bin TL, Petrol ve Doğal Gaz Mühendisliği Bölümüne Sınav Başarı Sırası İlk 25.000’ de olan 8 öğrenciye 9 bin TL burs, 

Jeofizik Mühendisliği Bölümüne Sınav Başarı Sırası İlk 25.000’ de olan 4 öğrenciye 9 bin TL, Jeoloji Mühendisliği Bölümüne Sınav Başarı Sırası İlk 25.000’ de olan 1 öğrenciye 9 bin TL, Açık Deniz Sondaj Teknolojisi 

programına 30 öğrenciye 4.500 TL ve Açık Deniz Tabanı Uygulamaları Teknolojisi programına 30 öğrenciye 4.500 TL burs verilecektir.

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI KOŞULLAR



Tablo 3 ve 4 300

TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası (HKMO) tarafından 2023 – 2024 eğitim ve öğretim yılından başlamak üzere aşağıda yer alan şartların tümünü karşılayan Harita Mühendisliği ile Geomatik Mühendisliği 

programlarına yerleşen öğrencilere eğitim bursu verilir:

a.Programların YKS yerleştirme puan türündeki puanına göre alanında ülke geneli ilk 30 bin sıralaması içinde yer almak gerekmektedir.

b.YKS tercihlerinde; Hacettepe Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi (Türkçe ve İngilizce), Karadeniz Teknik Üniversitesi, Konya Teknik Üniversitesi ve Yıldız Teknik Üniversitesi başta olmak üzere üniversitelerin Harita ve 

Geomatik Mühendisliği Programlarından birine yerleşmiş olmak gerekmektedir.

c.Üniversitelerin Harita ve Geomatik Mühendisliği Programlarına program bazında ilk 4 sıradan yerleşmiş olmak gerekmektedir.

d.HKMO tarafından YKS yerleştirme sonuçlarına göre 2023-2024 eğitim ve öğretim yılı için öğrencilere verilecek net burs miktarı aylık 3.500 TL’dir.

e.Burslar her eğitim ve öğretim yılında 9 ay süresince öğrencilere ödenir.

f.Eğitim bursu miktarı her eğitim ve öğretim yılı başında HKMO tarafından belirlenerek YÖK’e bildirilir.

g.Aşağıda yer alan durumların en az birisinin gerçekleşmesi durumunda öğrencilere verilen eğitim bursu kesilir:

•Yabancı dil hazırlık sınıfının başarıyla normal süresinde tamamlanmaması,

•Bir önceki eğitim ve öğretim dönemine ilişkin 3 veya daha fazla başarısız dersin olması,

•Herhangi bir yarıyılda ortalaması 4 üzerinden 2,8’in (100 üzerinden 70’in) altında kalınması,

•Öğrencilik haklarının kaybedilmesi ve öğrencinin uzaklaştırma alması durumunda,

•(b) maddesinde yer alan üniversiteler dışında bir bölüme ya da başka bir mesleğe ilişkin bir bölüme yatay geçiş yapılması,

•Kayıtlı olunan programın normal öğrenim süresinde (lisans programları için bir yıl süreli yabancı dil hazırlık sınıfı hariç dört yılda) tamamlanmaması.

f. HKMO, bu protokol kapsamında burs alan öğrencilere mezuniyetleri sonrasında talepleri halinde iş bulmaları konusunda kamu kurumları ve özel sektör nezdinde yol gösterici ve yardımcı olur.

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖZEL KOŞUL VE AÇIKLAMALAR 

Koşul Numarası                                                                                                                                                        Açıklama

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon

2. Kısım 723. 

Kısmı

Bu programda eğitimin ağırlıklı ( bazı programlarda kısmen ) olarak laboratuvar derslerine dayalı olması nedeniyle, düzeltilemeyen görme ve ileri derecede fiziksel engelli olanlar dersleri takip etmekte zorluklarla 

karşılaşabilirler.

Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları

İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık Programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Bu programa kayıt olan öğrenciler mesleğin 

gerektirdiği kıyafeti ve donanımı edinmek ve eğitim esnasında kullanmak zorundadır.Renk ve model standart tek tiptir. Temini öğrenciye aittir ve mecburidir. Ayrıca ders uygulamalarında kullanılmak üzere sarf malzemelerinin 

temini öğrencilerin kendisine aittir.


